                                                                                                      HHEELLAAVVIIAA®--TTWWIINN
RoHS
D1/0
B 0 3 5 2 0 0 1 1 0 0 4 B
0 3 5 2 0 x x x 0 0 4 x x x x
A 0352 0*** 004 A
B 0352 0*** 004 B
C 0352 0*** 004 C

code
coloris
Exemple de commande : code
repère
code
repères
détail
article
HT-0 emballage détail
emballage détail (1) emballage industriel (1)
pour fils
± (mm)
largeur
des bagues
mm
hauteur de
l'impression
mmtype code article pces code article pces
(1) l'emballage s'entend par type et repère        (2) à parois renforcées
Autres symboles
sur demande.
                                                                                                                  HHEELLAAVVIIAA®
                                                                                                                                                                                                                           LLAASSEERR--OONNEE
RoHS
D1/1-03
F 0 3 3 2 0 0 0 2 0 0 4 F
0 3 3 2 0 x x x 0 0 4 x x x x
A 0332 0*** 004 A
B 0332 0*** 004 B
C 0332 0*** 004 C
D 0332 0*** 004 D
E 0332 0*** 004 E
F 0332 0*** 004 F
G 0332 0*** 004 G
H 0332 0*** 004 H
I 0332 0*** 004 I
J 0332 0*** 004 J
K 0332 0*** 004 K
L 0332 0*** 004 L
M 0332 0*** 004 M
N 0332 0*** 004 N
O 0332 0*** 004 O
P 0332 0*** 004 P
Q 0332 0*** 004 Q
R 0332 0*** 004 R
S 0332 0*** 004 S
T 0332 0*** 004 T
U 0332 0*** 004 U
V 0332 0*** 004 V
W 0332 0*** 004 W
X 0332 0*** 004 X
Y 0332 0*** 004 Y
Z 0332 0*** 004 Z
0 0332 0*** 004 0
1 0332 0*** 004 1
2 0332 0*** 004 2
3 0332 0*** 004 3
4 0332 0*** 004 4
5 0332 0*** 004 5
6. 0332 0*** 004 6
7 0332 0*** 004 7
8 0332 0*** 004 8
9. 0332 0*** 004 9
0332 0*** 004 +
0332 0*** 004 -
0332 0*** 004 .
0332 0*** 004 TER
HLO-0 0332 0001 004 ***     1,2 ... 2        4       1,5 100
HLO-1 0332 0002 004 ***        2 ... 3,5        4       2 100
HLO-1bis (2) 0332 0007 004 ***     2,5 ... 3,5        5       2,1 100
HLO-2 0332 0003 004 ***        3 ... 5,5        5       2,3 100
HLO-1
Bagues-repères HELAVIA® LASER-ONE
pré-découpées
IX/17 B6/1-02B6/1-02 l
Matière :                                           polychloroprène
Coloris standard :                           jaune